Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP LICENCIATURA LETRASCOORD CURSO SUP LICENCIATURA LETRAS

COMUNICADO N.º 1/2024 - SLL-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR DO  CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS – IFSPITQ

A Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo Campus Itaquaquecetuba, nomeada pela Portaria nº 77/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 11 DE JULHO DE 2024, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado das inscrições para a coordenação do curso de Licenciatura em Letras.

Encerrado o período de inscrição das candidaturas entre os dias 22 a 25 de julho, contabilizou-se apenas a candidatura do professor

Rodrigo de Freitas Faqueri para coordenador do curso de Letras do IFSP Campus Itaquaquecetuba, conforme o edital nº 1/2024 - SLL-

ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP, de 18 de julho 2024 01/2024, Art. 15:

 “Caso ocorra candidatura única fica dispensada a votação e a (o) candidata (o) única (o) será nomeada (o) para a Função de Coordenação

do Curso por meio de Portaria do Reitor a ser solicitada pela Direção Geral do Campus Itaquaquecetuba”.

Tendo em vista a candidatura única, será dispensada a votação do dia 6 de agosto para posse do cargo.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Debora Mariana RibeiroDebora Mariana Ribeiro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/07/2024 17:47:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

778683

5f831 801

COMUNICADO N.º 1/2024 - SLL-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: